[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS

Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BASTOS, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso das atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:-

Art. 1º -

CONVOCAR o candidato JHONNY AKIO CORDEIRO NOBUSA – RG nº 40.851.795-5, aprovado em 4º lugar para o cargo de Médico - PSF no Concurso Público 001/2019, conforme lista de classificação, para comparecer na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Bastos, sito à Rua Adhemar de Barros, 530 - Centro, Bastos/SP, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação deste instrumento, no horário das 08h00min as 11h00min e das 13h00min as 17h00min, para tomar Posse no cargo do Quadro de Pessoal da Prefeitura do Município de Bastos/SP.

Art. 2º -

Para investidura do cargo, o candidato discriminado acima, deverá apresentar todos os documentos e habilitações exigidas no Edital do Concurso Público nº 001/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bastos/SP, 09 de Janeiro de 2020.
MANOEL IRONIDES ROSA
                    Prefeito Municipal
1
5